
ZARZĄDZENIE NR 236/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania na terenie Gminy Orzesze w 
przypadkach określonych w ustawie o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych 

zwierząt

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ), art. 49 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt ( tekst jednolity - Dz. U. z 2014 r., poz. 1539 z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania ( Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161 ), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców:

1. Pana Marka Grzegorczyka, zam. Orzesze, gm. Orzesze,

2. Pana Leona Porwolika, zam. Orzesze - Mościska, gm. Orzesze,

3. Pana Józefa Jeleń, zam. Orzesze - Mościska, gm. Orzesze,

4. Panią Małgorzatę Donder, zam. Orzesze - Zawiść, gm. Orzesze,

§ 2. Listę rzeczoznawców powołanych przez Burmistrza Miasta Orzesze prowadzi Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Tychach, który powiadamia o miejscu i terminie przeprowadzenia szacowania.

§ 3. Rzeczoznawcy przysługuje wynagrodzenie ze środków przeznaczonych corocznie w ustawie budżetowej 
na zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt, które wypłaca powiatowy lekarz weterynarii.

§ 4. Do zadań rzeczoznawcy należy: wykonywanie szacowania wartości rynkowej zwierząt, produktów 
pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz 
oraz sprzętu, zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej.

§ 5. Odwołanie rzeczoznawcy następuje na wniosek powiatowego lekarza weterynarii lub na wniosek 
rzeczoznawcy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: CE627776-4BF4-4DA7-87CB-75D5F1BB6347. Podpisany Strona 1




